
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody Skarpa Jeziorki 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 
471 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody Skarpa Jeziorki, zwany dalej „rezerwatem", obejmuje obszar  lasu, łąk 
i nieużytków, o łącznej powierzchni 7,47 ha, położony na terenie województwa mazowieckiego, powiatu 
piaseczyńskiego, gminy Prażmów. 

2. Przebieg granicy rezerwatu określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Opis przebiegu granicy rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy 
w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych pl-1992, określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych, dydaktycznych i krajobrazowych 
zbiorowisk grądowych z licznymi pomnikowymi drzewami oraz skarpy doliny rzeki Jeziorki. 

§ 3. Dla rezerwatu ustala się: 

1) rodzaj - Leśny (L); 

2) typ i podtyp: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

- typ - Krajobrazów (PKr), 

- podtyp - krajobrazów naturalnych (kn), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

- typ - Różnych ekosystemów (EE), 

- podtyp - mozaiki różnych ekosystemów (me). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Warszawie, Regionalny Konserwator Przyrody. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 kwietnia 2021 r.

Poz. 2850



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.1)  

   

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

 
 

Arkadiusz Siembida 

 
1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa 

z dnia 31 grudnia 1993 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. z 1994 r. poz. 42), które utraciło moc z dniem 
30 września 1999 r. na podstawie art. 105 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące administrację publiczną (Dz. U. poz. 872) w związku z art. 80 pkt 7 lit. a ustawy z dnia 24 lipca 1998 r. 
o zmianie niektórych ustaw określających kompetencje organów administracji publicznej - w związku z reformą 
ustrojową państwa (Dz. U. poz. 668). Stan taki nie oznacza likwidacji samego rezerwatu, gdyż poprzez art. 153 ustawy 
o ochronie przyrody z 2004 r. formy ochrony przyrody utworzone przed dniem wejścia w życie ustawy stają się formami 
ochrony przyrody w rozumieniu tej ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2850



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Przebieg granicy rezerwatu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2850



Załącznik Nr 2 do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 30 marca 2021 r. 

Opis przebiegu granicy rezerwatu w formie wykazu współrzędnych punktów załamania granicy 
w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych pl-1992 

Lp Punkt Y Punkt X 
1 633948,65 458640,10 
2 633943,00 458639,48 
3 633890,26 458633,98 
4 633865,68 458631,37 
5 633841,84 458628,90 
6 633821,87 458627,11 
7 633789,20 458624,21 
8 633658,13 458611,14 
9 633656,65 458623,13 
10 633667,21 458669,41 
11 633664,60 458703,57 
12 633662,24 458737,86 
13 633662,03 458762,28 
14 633654,77 458819,35 
15 633654,26 458823,40 
16 633616,38 458871,73 
17 633571,08 458899,14 
18 633568,87 458901,86 
19 633744,97 458964,57 
20 633779,95 458897,22 
21 633804,46 458905,57 
22 633807,31 458900,34 
23 633843,42 458834,25 
24 633876,19 458836,13 
25 633878,74 458829,58 
26 633889,44 458804,41 
27 633929,10 458709,99 
28 633938,90 458686,65 
29 633946,91 458667,59 
30 633947,17 458663,42 
31 633948,65 458640,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2850


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (4)



	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-04-02T12:11:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




